2019 年 5 月 23 日
各 位

ＳＦＩリーシング株式会社

役員人事のお知らせ

当社は、以下のとおり役員人事を行いますので、お知らせいたします。

■ 代表取締役（2019 年 6 月 26 日付）

氏 名 新 現

 河越 広道  代表取締役社長  代表取締役副社長

 川上 嘉彦  代表取締役副社長  取締役

 松村  弘  取締役会長  代表取締役社長

  ※ 2019 年 6 月 26 日開催予定の株主総会後に、適切な機関決定を経て正式に

選任する予定です。
以 上

【お問合せ先】 人事総務部 小沼（℡ 03-4360-8570）